Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019  886 №  05.09.2019 № 886

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об информации о деятельности

Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному

надзору по Чувашской Республике и Ульяновской области

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию руководителя Управления Федеральной службы по ве-

теринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Республике и Улья-

новской области Палькина А.Н. о деятельности Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чувашской Рес-

публике и Ульяновской области принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова